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UCHWAŁA Nr 84

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Krzeszowicach

z dnia 31 stycznia 1986 r.

w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości od 
niektórych budynków łub ich części.

Na podstawie art. 6 ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 14 mar- 
ca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, 
Poz. 50) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Krzeszowicach 
uchwala, co następuje:

§ 1-

Obniża się o 50% stawki podatku od nieruchomości okre­
ślone w § 3, pkt 1 i § 4, pkt 1 rozporządzenia Rady Mini­

strów z dnia 25 lipca 1985 r. w sprawie wykonania prze­
pisów ustawy o podatkach i opłatach lokalnych oraz po­
boru świadczeń pieniężnych dotyczących nieruchomości w 
formie łącznego pieniężnego zobowiązania (Dz.U. Nr 44, 
poz. 215) od budynków lub ich części zajmowanych na:
1) prowadzenie skupu surowców wtórnych i odpadowych,
2) wykonywanie rzemiosł określonych w załączniku do 

uchwały.

§ 2.

Obniżenie stawek podatku dotyczy nieruchomości poło­
żonych na terenie miasta i gminy Krzeszowice.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 1 stycznia 1986 r.

Przewodniczący Rady:
S. Rudel
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Załącznik do uchwały Nr XII/84/86 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Krzeszowicach z dnia 31 stycznia 

1986 r. (poz. 47)

WYKAZ

rodzajów rzemiosł, którym przysługuje 50% obniżka stawek 
podatku od budynków łub ich części zajmowanych na ich 

wykonywanie.

Rzemiosła metalowe

1. Odlewnictwo
2. Brązownictwo
3. Blacharstwo
4. Rusznikarstwo
5. Złotnictwo
6. Grawerstwo
7. Ślusarstwo usługowe
8. Pobielanie kotłów i naczyń
9. Galwanizatorstwo

10. Kowalstwo
11. Elektromechanika chłodnicza

Rzemiosła w zakresie budowy maszyn oraz urządzeń

1. Mechanika maszyn
2. Mechanika maszyn rolniczych

Rzemiosła precyzyjne
1. Elektromechanika sprzętu medycznego i laboratoryjnego
2. Mechanika precyzyjna
3. Mechanika maszyn biurowych
4. Optyka
5. Wytwarzanie i naprawa wag
6. Zegarmistrzostwo

Rzemiosła w zakresie środków transportu

1. Mechanika pojazdowa
2. Blacharstwo pojazdowe
3. Elektromechanika pojazdowa
4. Lakiernictwo pojazdowe
5. Mycie oraz smarowanie samochodów i motocykli oraz 

inne drobne usługi nie związane z ich naprawą.

Rzemiosła elektrotechniczne

1. Elektromechanika
2. Tele-radiomechanika

Rzemiosła chemiczne

Wulkanizatorstwo

Rzemiosła w zakresie materiałów budowlanych

1. Wydobywanie i przerób kamienia budowlanego z wy­
jątkiem wydobywania kamieni ozdobnych

2. Wydobywanie, wytwarzanie i uszlachetnianie kruszyw
3. Wydobywanie i przerób kamienia gipsowego
4. Wydobywanie i przerób kamienia wapiennego
5. Wydobywanie i przerób kredy
6. Wytwarzanie i wyrób ceramiki budowlanej
7. Kaflarstwo
8. Betoniarstwo

9. Wytwarzanie materiałów izolacyjnych
10. Kamieniarstwo
11. Inne nie wymienione rzemiosła.

)
Rzemiosła szklarskie

1. Szklarstwo
2. Witrażownictwo.

Rzemiosła drzewne

1. Tartacznictwo
2. Stolarstwo
3. Kołodziej stwo
4. Pozłotnictwo
5. Tapicerstwo
6. Bednarstwo
7. Szkutnictwo

Rzemiosła włókiennicze

1. Kilimiarstwo
2. Koronkarstwo
3. Hafciarstwo
4. Dziewiarstwo na drutach i szydełkach
5 Repasacja pończoch
6. Powroźnictwo
7. Dekatyzowanie

Rzemiosła odzieżowe

1. Bieliźniarstwo
2. Gorseciarstwo
3. Czapnictwo
4. Kapelusznictwo męskie
5. Modniarstwo
6. Krawiectwo miarowe damskie ciężkie i męskie
7. Krawiectwo lekkie
8. Cerowanie i naprawa odzieży, obciąganie guzików, 

okrętkowanie, mereżkowanie, plisowanie.

Rzemiosła skórzane

1. ’Wyprawa skór futerkowych
2. Cholewkarstwo
3. Szewstwo miarowe i naprawkowe
4. Szewstwo ortopedyczne
5. Odświeżanie i renowacja wyrobów skórzanych
6. Odświeżanie i renowacja wyrobów futrzarskich
7. Kuśnierstwo
8. Kaletnictwo
9. Rymarstwo

10. Rękowicznictwo

Rzemiosłai spożywcze

Rzemiosła introligatorskie

Pozostałe rzemiosła przemysłowe

1. Lutnictwo
2. Organmistrzostwo
3. Wytwarzanie instrumentów dętych
4. Wytwarzanie instrumentów perkusyjnych
5. Wytwarzanie instrumentów harmoniowych i fortepia­

nowych
6. Wytwarzanie instrumentów muzycznych elektrycznych 

i elektronicznych
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7. Ortopedyka
8. Parasolnictwo
9. Usługowe ręczne malowanie szyldów

10. Lakiernictwo
11. Konserwacja i naprawa przedmiotów zabytkowych 

i artystycznych.

Rzemiosła budowlane
Rzemiosła w zakresie obsługi rolnictwa
Rzemiosła w zakresie gospodarki komunalnej
Rzemiosła w zakiesie ochrony zdrowia
Rzemiosła w zakresie kultury fizycznej, turystyki i wy­
poczynku
Pozostałe rzemiosła nieprzemysłowe.

48

UCHWAŁA Nr 42

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Dobczycach

z dnia 1 kwietnia 1986 r.

w sprawie opłaty miejscowej

Na podstawie art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, 
poz. 50) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Dobczycach 
uchwala, co następuje:

§ 1-

Opłatę miejscową pobiera się od osób fizycznych prze­
bywających okresowo w celach wypoczynkowych, zdrowot­
nych lub turystycznych w mieście Dobczyce.

§ 2.

Dzienna .stawka opłaty miejscowej wynosi 10 zł od 
osoby.

§ 3.   

1. Opłatę miejscową pobierają:
1) od osób przebywających w hotelach, pensjonatach, do­

mach wypoczynkowych, schroniskach, obozowiskach tu­
rystycznych i podobnych zakładach — kierownicy tych 
zakładów lub wskazani przez nich pracownicy,

2) od osób innych niż wymienione w pkt 1 osoby, z któ­
rymi Naczelnik Miasta i Gminy zawrze umowę o pro­
wadzenie inkasa.
2. W przypadkach określonych w ust. 1 kierownicy za­

kładów obowiązani są zgłosić niezwłocznie w Urzędzie Mia­
sta i Gminy pracowników upoważnionych do poboru opła­
ty miejscowej, podając ich imiona i nazwiska oraz miejsce 
zamieszkania.

I § 4.

1. Inkasenci wymienieni w § 3 pobierają opłatę miej­
scową za taką liczbę dni pobytu, jaką pedaje zgłaszający 
się na pobyt czasowy. W razie przedłużenia pobytu opłatę 
za dalsze dni pobiera się przy przedłużeniu pobytu.

2. W razie niemożności pobrania opłaty miejscowej, albo 
pobrania jej na niepełny okres pobytu, inkasent obowią­
zany jest zawiadomić niezwłocznie Urząd Miasta i Gminy, 
podając w zawiadomieniu miejsce czasowego pobytu osoby 
zobowiązanej do uiszczenia opłaty miejscowej, miejsce za­
mieszkania oraz kwotę należnej opłaty.

§ 5.

1. Inkasenci wydają pokwitowanie na każdą pobraną 
kwotę opłaty miejscowej według wzoru ustalonego w prze­
pisach o udokumentowaniu operacji kasowych w jednost­
kach gospodarki uspołecznionej.

2. Pobrane kwoty opłaty miejscowej inkasent przeka­
zuje do budżetu Rady Narodowej Miasta i Gminy raz w 
miesiącu w terminie do dnia 5 następnego miesiąca: w ra­
zie gdy zainkasowana kwota przekroczy 3000 zł inkasent 
obowiązany jest przekazać ją w dniu następnym po dniu, 
w którym zainkasowana kwota przekroczyła 3000 zł.

3. Z zainkasowanej kwoty opłaty miejscowej inkasent 
przy jej przekazywaniu potrąca przypadającą mu kwotę 
wynagrodzenia.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z 
od dnia 1 kwietnia 1986 r.

dniem ogłoszenia z mocą

Przewodniczący Rady:
E. Scibor

49

UCHWAŁA Nr 26

Gminnej Rady Narodowej w Sułoszowej

z dnia 29 września 1985 r.

w sprawie podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, 
poz. 50) Gminna Rada Narodowa w Sułoszowej uchwala, 
co następuje:

§ 1.

Na obszarze gminy Sułoszowa pobiera się podatek od 
posiadania psów w następującej wysokości:

1) od drugiego psa 800 zł rocznie,
2) od trzeciego i każdego 1500 zł rocznie, 

następnego psa

§ 2.

Niezależnie od określonych ustawą zwolnień od obowią­
zku podatkowego dotyczącego podatku od posiadania psów, 
zwalnia się od tego obowiązku:
1) dozorców nocnych, jeżeli pies służy do wykonywania 

ich obowiązku,
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2) osoby czasowo przebywające na obszarze gminy, jeżeli 
zapłaciły podatek od posiadania psów za dany rok po­
datkowy w miejscu stałego zamieszkania.

§ 3.

Właściciele lub samoistni posiadacze gospodarstw rol­
nych, na których ciąży obowiązek podatkowy w podatku 
rolnym od gruntów, opłacają podatek od posiadania psów, 
jeżeli nie są od niego zwolnieni, w wysokości połowy 
stawek określonych w § 1.

§ 4.

1. Podatek od posiadania psów płatny jest w gotówce 
z góry bez wezwania w ciągu miesiąca stycznia każdego 
roku lub w ciągu miesiąca od zaistnienia okoliczności uza­
sadniających pobieranie podatku.

2. Podatek pobiera się w wysokości połowy stawek 
określonych w § 1, jeżeli okoliczności uzasadniające pobra­
nie podatku powstały w drugim półroczu roku podatko­
wego.

§ 5.

Na obszarze gminy podatek od posiadania psów pobiera 
Urząd Gminy. Urząd jest obowiązany do prowadzenia ewi­
dencji podatników podatku od posiadania psów, która win­
na zawirać imię i nazwisko posiadacza psa, miejsce za­
mieszkania posiadacza, liczbę posiadanych psów, datę wej­
ścia w posiadanie psa i utraty posiadania, kwotę podatku 
przypadającą od każdego psa oraz daty i kwoty dokona­
nych wpłat podatku i odrębnie odsetki za zwłokę.

§ 6.

Podatek od posiadania psów należny za 1985 rok, nie­
zapłacony do dnia wejścia w życie uchwały pobiera się 
według stawek określonych w uchwale.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 29 września 1985 r.

Przewodniczący Rady:
M. Adamek
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UCHWAŁA Nr 27

Gminnej Rady Narodowej w Sułoszowej

z dnia 23 września 1985 r.

w sprawie opłat administracyjnych za niektóre czynności 
urzędowe.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna Rada Narodowa w Sułoszowej uchwala, co na­
stępuje:

§ 1-

Na obszarze gminy Sułoszowa wprowadza się opłaty 
administracyjne za następujące czynności urzędowe:
1) spisanie testamentu:

a) w Urzędzie Gminy . — 500.— zł
b) poza Urzędem — 900.— zł

2) sporządzenie protokołu z wyjaśnień lub ze­
znań osoby zamieszkałej albo przebywającej
w gminie w sprawie toczącej się przed in­
nymi organami administracji państwowej — 500.— zł

§ 2.

Opłata administracyjna płatna jest gotówką w Urzędzie 
Gminy przed dokonaniem czynności urzędowej.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z 
od dnia 29 września 1985 r.

dniem ogłoszenia z mocą

Przewodniczący Rady:
M. Adamek
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UCHWAŁA Nr 32

Gminnej Rady Narodowej w Sułoszowej

z dnia 30 stycznia 1986 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listo­
pada 1984 r. o funduszu gminny i funduszu miejskim 
(Dz.U. Nr 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa w Suło­
szowej uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminny od 
soób fizyzcnych i osób prawnych nie będących jednostkami 
gospodarki uspołecznionej, wykonujących działalność wy­
twórczą, handlową lub usługową, płacących podatki obro­
towy i dochodowy w formie karty podatkowej, lub płacą­
cych zamiast tych podatków opłatę skarbową albo zwolnio­
nych od obowiązku płacenia podatku. Stawki świadczeń 
na fundusz gminny wynoszą następującą Wielokrotność 
stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wyko­
nywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku 
podatkowego, za który dokonuje się wymiaru świadczenia 
na fundusz od osób:
1) prowadzących zakłady rzemieślnicze świadczące co naj­

mniej 50% usług dla ludności lub rolnictwa:
a) bez zatrudnienia pracownika — połowa stawki,
b) przy zatrudnieniu 1 pracownika — 1-krotna stawka,
c) przy zatrudnieniu 2 pracowników — 2-krotna staw­

ka,
d) przy zatrudnieniu więcej niż 2 pracowników — 3- 

krotna stawka,
2) prowadzących inne zakłady rzemieślnicze:
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a) przy zatrudnieniu do 2 pracowników — 2-krotna 
stawka,

b) przy zatrudnieniu powyżej dwóch pracowników — 
3-krotna stawka,

3) prowadzących usługi transportowe w zakresie przewozu 
osób taksówkami lub dorożkami konnymi:
a) bez zatrudnienia pracownika — 1-krotna stawka,
b) w pozostałych przypadkach — 2-krotna stawka,

4) prowadzących działalność nie wymienioną wyżej:
a) przy zatrudnieniu do 1 pracownika — 2-krotna staw­

ka,
b) przy zatrudnieniu więcej niż 1 pracownika — 3- 

krotna stawka.
2. Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminny od 

osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostka­
mi gospodarki uspołecznionej, wykonujących działalność 
wytwórczą, handlową lub usługową nie wymienionych w 
ust. 1 bez względu na rodzaj wykonywanej działalności. 
Stawki świadczeń na fundusz gminny wynoszą następującą 
wielokrotność stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na 
wykonywanie rzemiosła obwiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru świad­
czeń na fundusz od osób:
1) prowadzących zakłady rzemieślnicze, świadczące co naj­

mniej 50% usług dla ludności lub rolnictwa:
a) bez zatrudnienia pracownika — połowa stawki,
b) przy zatrudnieniu 1 pracownika — 1-krotna stawka,
c) przy zatrudnieniu 2 pracowników — 2-krotna staw­

ka,
d) przy zatrudnieniu więcej hiż 2 pracowników — 3- 

krotna stawka,
2) prowadzących zakłady rzemieślnicze, wykorzystujące do 

produkcji miejscowe surowce, z których produkcja prze­
znaczona jest na zaopatrzenie potrzeb ludności gminy 
1-krotna stawka,

3) prowadzących pozostałe zakłady rzemieślnicze:
a) przy zatrudnieniu 1 pracownika — 1-krotna stawka,
b) przy zatrudnieniu 2 pracowników — 2-krotna stawka,
c) przy zatrudnieniu więcej niż 2 pracowników — 3- 

krotna stawka,
4) prowadzących działalność handlową w zakresie sprze­

daży:
a) owoców i warzyw oraz artykułów ogólno-spożyw- 

czych — 1-krotna stawka,
b) pozostałych towarów — 2-krotna stawka,

5) prowadzących działalność gastronomiczną:
a) przy zatrudnieniu do 1 pracownika — 1-krotna staw­

ka,
b) przy zatrudnieniu więcej niż 1 pracownika — 2-krot­

na stawka,
6) prowadzących działalność wytwórczą, handlową lub usłu­

gową nie wymienioną wyżej — 2-krotna stawka.
3. Za pracownika, o którym mowa w ust. 1 i 2, uważa 

się pracownika w rozumieniu przepisów o podatkach obro­
towym i dochodowym.

§ 2.

1. Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz 
gminny od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 
jednostkami gospodarki uspołecznionej, a będących właści­
cielami lub posiadaczami nieruchomości nie związanych 
z gospodarstwem rolnym lub wykonywaną działalnością 
wymienioną w § 1:

1) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­
dynków, z wyjątkiem domów letniskowych, ustalonej 
dla celów obowiązkowego ubezpieczenia,

2) 40 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości do­
mów letniskowych ustalonej dla celów obowiązkowego 
ubezpieczenia,

3) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega obowiązkowemu ubezpieczeniu,

4) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudowa­
nej, jak i niezabudowanej z wyjątkiem działek rekrea­
cyjnych,

5) 0,30 zł za 1 m2. powierzchni działek rekreacyjnych za­
równo zabudowanych, jak i niezabudowanych.
2. Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz 

gminny od jednostek gospodarki uspołecznionej, które na 
obszarze gminy są właścicielami lub posiadaczami nieru­
chomości nie związanych z gospodarstwem rolnym, leśnym 
lub działalnością przemysłową, handlową bądź usługową:
1) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków ustalonej dla celów obowiązkowego ubezpie­
czenia,

2) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli bu­
dynek nie podlega obowiązkowemu ubezpieczeniu,

3) 0.15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudowa­
nej, jak i niezabudowanej. I

§ 3' U- '

1. Obniża się o 50% stawki określone:
1) w § 1 dla osób fizycznych w wieku powyżej lat 60, pro­

wadzących działalność usługową na rzecz ludności lub 
rolnictwa, bądź wytwórczą na rzecz ludności miejsco­
wej z surowców lokalnych,

2) w § 2 dla osób fizycznych będących emerytami lub ren­
cistami i nie posiadających innych źródeł dochodu, bę­
dących właścicielami lub posiadaczami budynków mie­
szkalnych i gruntów nie związanych z gospodarstwem 
rolnym; ulga nie przysługuje od domów letniskowych.
2. Stosuje się ulgi i zwolnienia od świadczeń na fun­

dusz gminny na rok 1986 w wysokości 15% rocznego wy­
miaru czynnym członkom OSP i orkiestry dętej.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 1 stycznia 1986 r.

Przewodniczący Rady: 
M. Adamek
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UCHWAŁA Nr 54

Gminnej Rady Narodowej w Wiśniowej

z dnia 21 grudnia 1985 r.

w sprawie stawek podatku od nieruchomości od niektórych 
budynków i ich części na lata 1986—1988.

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 1 i 2 lit. b ustawy 
z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. Nr 12, poż. 50) Gminna Rada Narodowa w Wiśnio­
wej uchwala, co następuje:
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§ I-

Podwyższa się o 20% ustalone w § 2, ust. 1, pkt 2, lit. b 
i § 4, pkt 7, lit. b rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 lipca 1985 r. w sprawie wykonania przepisów ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych oraz poboru świadczeń 
pieniężnych dotyczących nieruchomości w formie łącznego 
zobowiązania pieniężnego (Dz.U. Nr 44, poz. 215 i Nr 52, 
poz. 274) zwanego dalej „rozporządzeniem” stawki podatku 
od nieruchomości od domów letniskowych zarówno podle­
gających, jak i nie podlegających ubezpieczeniu ustawo­
wemu.

§ 2.

Obniża się o 20% ustaloną w § 2, ust. 1, pkt 1 rozpo­
rządzenia stawkę podatku od nieruchomości od domów jed­
norodzinnych i małych domów mieszkalnych, podlegają­
cych ustawowemu ubezpieczeniu.

§ 3.

Obniża się o 50% ustalone w § 3 pkt 1, lit. b i § 4, 
pkt 1, lit. b rozporządzenia stawki podatku od części bu­
dynków mieszkalnych podlegających ubezpieczeniu usta­
wowemu, w których znajdują się lokale użytkowe i od 
budynków nie podlegających ubezpieczeniu ustawowemu 
zajętych na wykonywanie działalności rzemieślniczej w za­
kresie szewstwa i kowalstwa.

§ 4-

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 1 stycznia 1986 r.

Przewodniczący Rady:
S. Wójcik
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UCHWAŁA Nr 60

Gminnej Rady Narodowej w Pcimiu

z dnia 31 stycznia 1986 r.

w sprawie opłaty miejscowej.

Na podstawie art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, 
poz. 50) Gminna Rada Narodowa w Pcimiu uchwala, co 
następuje:

§ 1.

Opłatę miejscową pobiera się od osób fizycznych prze­
bywających okresowo w celach wypoczynkowych, zdrowot­
nych lub turystycznych w następujących miejscowościach 
w gminie Pcim:

1) sołectwo Pcim,
2) sołectwo Stróże.

§ 2.

Dzienna stawka opłaty miejscowej wynosi 10 zł od 
osoby.

§ 3.

1. Opłatę miejscową pobierają:
1) od osób przebywających w hotelach, domach wypoczyn­

kowych, schroniskach, obozowiskach turystycznych i po­
dobnych zakładach — kierownicy tych zakładów lub 
wskazani przez nich pracownicy,

2) od osób innych niż wymienione w pkt 1 — osoby, 
z którymi Naczelnik Gminy zawrze umowę o prowadze­
nie inkasa.
2. W przypadkach określonych w ust. 1, pkt 1 kierow­

nik zakładu obowiązany jest zgłosić niezwłocznie w Urzę­
dzie Gminy pracownków upoważnionych do poboru opłaty 
mejscowej, podając ich imiona i nazwiska oraz miejsce 
zamieszkania.

§ 4.
1. Inkasenci wymienieni w § 3 pobierają opłatę miej­

scową za taką liczbę dni pobytu, jaką podaje zgłaszający 
się na pobyt czasowy. W razie przedłużenia pobytu opłatę 
za dalsze dni pobiera się przy przedłużeniu pobytu.

2. W razie niemożności pobrania opłaty miejscowej, albo 
pobrania jej za niepełny okres pobytu, inkasent obowią­
zany jest zawiadomić o tym niezwłocznie Urząd Gminy, 
podając w zawiadomieniu miejsce czasowego pobytu osoby 
zobowiązanej do uiszczenia opłaty miejscowej, miejsce za­
mieszkania oraz kwotę należnej opłaty.

§ 5.

1. Inkasenci wydają pokwitowania na każdą pobraną 
kwotę opłaty miejscowej według wzoru ustalonego w prze­
pisach o udokumentowaniu operacji kasowych w jednost­
kach gospodarki uspołecznionej.

2. Pobrane kwoty opłaty miejscowej inkasent przeka­
zuje do budżetu Gminnej Rady Narodowej raz w miesiącu 
w terminie do dnia 5 następującego miesiąca: w razie gdy 
zainkasowana kwota opłaty przekroczy 3000 zł inkasent 
zobowiązany jest przekazać ją w dniu następnym po dniu, 
w którym zainkasowana kwota przekroczyła 3000 zł.

3. Z zainkasowanej kwoty opłaty miejscowej inkasent 
przy jej przekazywaniu potrąca przypadającą mu kwotę 
wynagrodzenia.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Rady:
S. Hodurek
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ZARZĄDZENIE Nr 25

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 17 kwietnia 1986 r.

zmieniające zarządzenie w, sprawie opłat za wstęp do 
Ogrodu Zoologicznego oraz za wjazd na teren Lasu Wol­

skiego w Krakowie.

Na podstawie § 1 pkt 11, lit. c rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 28 grudnia 1985 r. w sprawie upoważ­
nienia organów admnistracji państwowej do ustalania nie­
których cen urzędowych i marż handlowych urzędowych 
oraz określania zasad ustalania cen regulowanych (Dz.U. 
Nr 61, poz. 319) — zarządza się, co następuje:
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§ 1. W zarządzeniu nr 67 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 15 grudnia 1981 r. w sprawie opłat za wstęp do 
Ogrodu Zoologicznego oraz za wjazd na teren Lasu Wol­
skiego w Krakowie (Dz. Urz. Rady Narodowej Nr 14, 
poz. 80) załącznik otrzymuje brzmienie ustalone w załącz­
niku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
Prezydent Miasta:

T. Salwa

opłat za wstęp do Ogrodu Zoologicznego oraz za wjazd na 
teren Lasu Wolskiego w Krakowie.

Załącznik do zarządzenia nr 51 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 

17 kwietnia 1986 r. (poz. 54)
CENNIK

Lp. Rodzaj opłaty Opłata w zł

1. Bilet wstępu do Ogrodu Zoologicznego:
a) normalny 30.—
b) ulgowy 5.—

2. Zbiorowy bilet wstępu do Ogrodu Zoo­
logicznego (od 1 osoby):
a) normalny 10.—
b) ulgowy 5.—

3. Roczny bilet wstępu do Ogrodu Zoo-
logicznego 100.—

4. Za przechowanie psa • 20.—

5. Za dokonywanie zdjęć fotograficznych
20.—na terenie Ogrodu Zoologicznego

6. Za wjazd na teren Lasu Wolskiego:
100.—a) samochodu osobowego

b) samochodu osobowego inwalidy (spe­
cjalnie oznakowanego)

20.—

c) autobusu lub samochodu ciężarowego 500.—
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ZARZĄDZENIE Nr 26

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 21 kwietnia 1'386 r.

w sprawie wprowadzenia postępowania przyspieszonego w 
sprawach o niektóre wykroczenia.

Na podstawie art. 70 § 2 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. 
Kodeks postępowania w sprawach o wykroczenia (Dz.U. 
Nr 12, poz. 116, z 1975 r. Nr 16, poz. 91, z 1983 r. Nr 44, 
Poz. 203 i 1985 r. Nr 23, poz. 100) w porozumieniu z Mini­
strem Spraw Wewnętrznych zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się dla obszaru województwa krakow­
skiego na czas od dnia 25 kwienia do 25 listopada 1986 r. 
postępowanie przyspieszone w sprawach o następujące wy­
kroczenia:

1) nieopuszczenie zbiegowiska publicznego pomimo we­
zwania właściwego organu (art. 50 KW),

2) zakłócenie spokoju, porządku publicznego i spoczynku 
nocnego krzykiem, hałasem, alarmem lub innym wy­
brykiem albo wywołanie zgorszenia w miejscu publicz­
nym (art. 51 KW),

3) ustanawianie, wytwarzanie, rozpowszechnianie publicz­
ne, używanie lub noszenie: godła, chorągwi albo innej 
odznaki lub munduru, co do których został wydany 
zakaz, albo odznaki lub munduru, na których ustano­
wienie lub noszenie nie uzyskano wymaganego zezwo­
lenia (art. 61 § 2 KW),

4) umieszczanie w miejscu publicznym do tego nie prze­
znaczonym ogłoszenia, plakatu, afisza, apelu, ulotki, 
napisu lub rysunku albo wystawiania ich na widok 
publiczny w innym miejscu bez zgody zarządzającego 
tym miejscem (art. 63a KW),

5) umyślne uszkadzanie lub usuwanie ogłoszenia wysta­
wionego publicznie przez instytucję państwową albo 
organizację społeczną lub też w inny sposób umyślne 
uniemożliwianie zaznajomienia się z takim dokumen­
tem (art. 67 § 1 KW),

6) podejmowanie w stanie wskazującym na użycie alko­
holu lub podobnie działającego środka czynności zawo­
dowych wbrew obowiązkowi zachowania trzeźwości 
(art. 70 § 2 KW),

7) rzucanie kamieniami lub innymi przedmiotami w po­
jazd mechaniczny będący w ruchu (art. 76 KW),

8) publiczne dopuszczanie się nieobyczajnego wybryku 
(art. 140 KW),

9) umieszczanie w miejscu publicznym nieprzyzwoitego 
ogłoszenia, napisu lub rysunku albo używania słów nie­
przyzwoitych (art. 141 KW),

10) złośliwe lub ze swawoli utrudnienie lub uniemożliwie­
nie korzystania z urządzeń przeznaczonych do użytku 
publicznego, a w szczególności uszkadzanie lub usu­
wanie przyrządu alarmowego, instalacji oświetleniowej, 
zegara, automatu, telefonu, oznaczenia nazwy miejsco­
wości, ulicy, placu lub nieruchomości, urządzenia słu­
żącego do utrzymania czystości lub ławki (art. 143 
§ 1 KW).

11) niszczenie lub uszkadzanie roślinności albo deptanie 
trawnika lub zieleńca, lub też dopuszczanie do niszcze­
nia ich przez zwierzęta znajdujące się pod nadzorem 
(art. 144 § 1 KW),

12) zanieczyszczanie lub zaśmiecanie miejsc dostępnych dla 
* publiczności, a w szczególności drogi, ulicy, placu,

ogrodu, trawnika lub zieleńca (art. 145 KW),
13) uchylanie się od obowiązku posiadania dokumentu 

stwierdzającego tożsamość oraz niedopełnienie obo­
wiązku przedstawienia dokumentu stwierdzającego toż­
samość uprawnionemu organowi lub instytucji w celu 
dokonania w nim wymaganego wpisu albo dokonania 
bez uprawnienia wpisu w tym dokumencie (art. 55 
pkt 1 i 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. o ewiden­
cji ludności i dowodach osobistych — Dz.U. Nr 32 
z 1984 r. poz. 174),

14) spożywanie napojów alkoholowych wbrew zakazom 
określonym w art. 14 ust. 1—6 albo nabywanie lub 
spożywanie napojów alkoholowych w miejscach nie­
legalnej sprzedaży, albo spożywanie napojów alkoho­
lowych przyniesionych przez siebie lub inną osobę w 
miejscach wyznaczonych do ich sprzedaży lub poda­
wania — art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz.U. Nr 35, poz. 230).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 kwietnia 
1986 r.

. - • Prezydent Masta:
T. Salwa
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